EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA DIECIOCHO (18) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL
QUINCE (2015) A LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A. M.), LA SUBSECCION “A” DE LA
SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS
SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-15-00516

AC-15-00990

AC-15-01527

AC-15-01776

AC-15-02606

AC-15-02622

AC-15-03443

AC-15-00531

AC-15-00450

AC-15-01135

AC-15-01682

AC-15-01843

AC-15-00532

SUBSECCION "A"

DR. GABRIEL VALBUENA HERNANDEZ

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-18-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-18-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-18-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-18-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-18-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-18-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-18-15)

FALLOS

MUNICIPIO DE ARANZAZU CALDAS

PASCUALA HURTADO GARCES

OSCAR DARIO CASTANEDA RENDON

PAULA CATHERINE TORRES DELGADO

EDONIS PASTOR DIAZ GOMEZ

HECTOR JULIO FERNANDEZ GONZALEZ Y OTRO

ALVARO PINTO ACOSTA

DR. WILLIAM HERNANDEZ GOMEZ

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-17-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-17-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-17-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-17-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-17-15)

ACCION DE TUTELA
(INCI. DESACATO)

FALLOS
JOSE ANDRES CIFUENTES BARBOSA
EDDY ALEXANDRA VILLAMIZAR SCHILLER
CLAUDIA PATRICIA PARRA OSORIO
RAUL GIOVANNI PENA TORRES
WILMER MORENO GOMEZ

AUTOS

ALVARO EDUARDO LEON
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EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, DIECIOCHO (18) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL
QUINCE (2015).
EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO
PPM



